



WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI

Łódź, dnia 31 marca 2010 r.

ZDiT.OKS.0521-26/10

~~Pan
Krzysztof Stasiak
Radny
Rady Miejskiej w Łodzi~~

Szanowny Panie Radny,

W odpowiedzi na interpelację, zgłoszoną przez Pana Radnego podczas obrad LXXXII sesji Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 17 marca 2010 r., dotyczącą napraw ulic w okresie od 1 stycznia 2010 r. do 15 marca 2010 r. oraz przedstawienia ich kosztów, uprzejmie wyjaśniam, iż w okresie od 1 stycznia 2010 r. do 4 lutego 2010 r. zabezpieczane były, na zlecenie Zarządu Dróg i Transportu oraz Oddziału Dyspozycji Inżyniera Miasta, jedynie ubytki wynikające ze zgłoszeń awaryjnych oraz szkód osobowych. Zabezpieczenia wykonywane były w technologii gotowej masy asfaltowej wbudowywanej na zimno. W tej technologii wbudowano ok. 15 Mg (ton) masy, co dało koszt ok. 3 825,00 zł.

W okresie od 5 do 28 lutego 2010 r. zabezpieczane były, na zlecenie ZDiT w ramach powierzenia Zakładowi Drogownictwa i Inżynierii zadań z zakresu gospodarki komunalnej, ubytki wynikające zarówno ze zgłoszeń awaryjnych oraz szkód osobowych, jak i stwierdzone w ramach kontroli stanu technicznego dróg oraz sygnalizowane przez mieszkańców. Zabezpieczenia wykonywane były w technologii masy asfaltu lanego wbudowywanego na gorąco. W tej technologii wbudowano 556,33 Mg (ton) masy co dało, zgodnie z protokołami odbioru, koszt całkowity (brutto) 305 857,28 zł. W załączeniu przedkładam zestawienie naprawianych ulic i obmiary wykonanych zabezpieczeń w podziale na dzielnice.

W okresie od 1 do 15 marca 2010 r. w dalszym ciągu zabezpieczane były, na zlecenie ZDiT w ramach powierzenia Zakładowi Drogownictwa i Inżynierii zadań z zakresu gospodarki komunalnej, ubytki wynikające zarówno ze zgłoszeń awaryjnych oraz szkód osobowych, jak i ubytki stwierdzone w ramach kontroli stanu technicznego dróg oraz sygnalizowane przez mieszkańców, w technologii masy asfaltu lanego wbudowywanego na gorąco. Z tego okresu nie zostały jeszcze przedłożone obmiary robót wykonanych i nie dokonano żadnych rozliczeń. Rozliczenia tego typu robót zwyczajowo przeprowadzane są raz w miesiącu, dlatego też dopiero w kwietniu b.r. zakończona zostanie procedura odbiorowa i rozpoczęte zostaną rozliczenia robót za ten okres.


WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI

Dariusz Joński

Do wiadomości:

- 1/ Pan Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi,
- 2/ Wydział Organizacji i Kadr UMŁ.